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26

28

27

29

Gira Esprit Glas
	
26 	
Glas Schwarz / Farbe Alu	
	
27	
Glas Umbra / 	
Cremeweiß glänzend 	
	
28	
Glas Mint / Farbe Alu 	
	
29	
Glas Weiß / 	
Reinweiß glänzend 

30

32

34

36

31

33

35

37

Gira ClassiX
	
30	
Chrom / Chrom	
	
31	
Art Chrom-Schwarz/	
Chrom	
	
32	
Messing / Messing	
	
33	
Art Messing/Messing	
	
34	
Bronze / Bronze	
	
35	
Art Bronze-	
Cremeweiß / Bronze	

38 39

Gira Edelstahl
	
38	
Serie 20	
	
39	
Serie 21	

Gira E 22
	
36	
Edelstahl	
	
37	
Thermoplast	
(Reinweiß glänzend)	

40

41

43

42

Gira Flächenschalter
	
40	
Reinweiß glänzend / 	
Reinweiß glänzend	
	
41	
Farbe Platin / 	
Reinweiß glänzend	
	
42	
Farbe Chrom / 	
Reinweiß glänzend	
	
43	
Messing / 	
Reinweiß glänzend	

Gira TX_44
	
44	
Anthrazit	
	
45	
Farbe Alu	
	
46	
Reinweiß	

Gira Designkonfigurator 
Das ganze Gira Design-System auf einen Blick 
 
Mit dem Gira Designkonfigurator lassen sich die vielfältigen  
Rahmenvarianten der Gira Schalterprogramme individuell mit  
verschiedenen Funktionen aus dem Gira Sortiment kombinieren.  
Mehr Informationen: www.gira.de/designkonfigurator

45

44

46
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Mehr über Gira: Unter www.gira.de finden Sie weiterführende Informationen über  
Gira und die Gira Produkte. Darüber hinaus können Sie beim Gira Info-Bestell-Service  
auch weitere Broschüren anfordern: aus Deutschland Tel 0180 5 0104770*,  
aus Österreich Tel 0800 293662, info @ gira.de

www.gira.de
Die Gira Webseite informiert über das Unternehmen und das gesamte Gira Sortiment. Die Gira Produkte werden mit Abbildungen, 
Kurzbeschreibungen, Funktions- und Designbeispielen sowie detaillierten technischen Angaben vorgestellt. In einem umfangreichen 
Download-Bereich stehen Broschüren, Handbücher, Gebrauchsanweisungen etc. zum Herunterladen bereit.

Intelligente Gebäudetechnik von Gira 
Die Broschüre zeigt das gesamte Sortiment von Gira und bietet zu jedem Produkt die Basisinformationen. 
Bestell-Nr. 18602 10

* 14 ct / Minute aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunktarife abweichend
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Eventuelle farbliche Abweichungen 	
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Gira	
Giersiepen GmbH & Co. KG	
Elektro-Installations-	
Systeme	
	
Industriegebiet Mermbach	
Dahlienstraße	
42477 Radevormwald	
	
Postfach 12 20	
42461 Radevormwald	
	
Deutschland	
	
Tel	 +49 2195 602-0	
Fax	+49 2195 602-191	
	
www.gira.de	
info@gira.de	
	
	
Gira in Österreich	
	
Tel	 0800 293662 	
Fax	0800 293657	
	
www.gira.at	
info@gira.at

Folgen Sie der Gira Community 	
auf Facebook, Twitter, Youtube 	
oder Google+. Mehr Informationen 
unter www.gira.de/socialmedia

	


